广州中医药大学文件

广中医校办〔2019〕42 号

关于公布 2019 级中医学专业
铁涛班学生名单的通知

各二级单位、党政管理部门：

根据《关于 2019 级铁涛班学生遴选工作的通知》要求，经

专家初审、面试和投票表决，共遴选出周慧欣等 30 名学生进入

2019 级中医学专业铁涛班，公示无异议，现予公布（具体名单

详见附件）。

附件：2019 级中医学专业铁涛班学生名单

广州中医药大学

2019 年 9 月 11 日

附件

2019 级中医学专业铁涛班学生名单

周慧欣 刘 璐 王雨欣 邱炜薇 李 丽 王逸三

罗 诺 罗燕彤 庄悦晴 李家雯 李 彤 李 柔

任涵月 李嘉澍 胡启阳 李孟全 刘 德 杨乔焕

袁铭泽 刘慧琳 敖潋心 郭佳琛 黄幸强 李德媛

庞云培 黄晓筱 姚倚琦 邓飞璇 朱博远 许诗朗

广州中医药大学校长办公室 2019 年 9月 11 日印发